
quarta-feira, 16 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

251CBCBFA43F30B42AF7695B2A8BBC2C



quarta-feira, 16 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

251CBCBFA43F30B42AF7695B2A8BBC2C



quarta-feira, 16 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

251CBCBFA43F30B42AF7695B2A8BBC2C



quarta-feira, 16 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

251CBCBFA43F30B42AF7695B2A8BBC2C



quarta-feira, 16 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

251CBCBFA43F30B42AF7695B2A8BBC2C



quarta-feira, 16 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

251CBCBFA43F30B42AF7695B2A8BBC2C



quarta-feira, 16 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

251CBCBFA43F30B42AF7695B2A8BBC2C



quarta-feira, 16 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

251CBCBFA43F30B42AF7695B2A8BBC2C



quarta-feira, 16 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

251CBCBFA43F30B42AF7695B2A8BBC2C



quarta-feira, 16 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

251CBCBFA43F30B42AF7695B2A8BBC2C



quarta-feira, 16 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

251CBCBFA43F30B42AF7695B2A8BBC2C



quarta-feira, 16 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

251CBCBFA43F30B42AF7695B2A8BBC2C



quarta-feira, 16 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

251CBCBFA43F30B42AF7695B2A8BBC2C



quarta-feira, 16 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

251CBCBFA43F30B42AF7695B2A8BBC2C



quarta-feira, 16 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

251CBCBFA43F30B42AF7695B2A8BBC2C



quarta-feira, 16 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

251CBCBFA43F30B42AF7695B2A8BBC2C



quarta-feira, 16 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

251CBCBFA43F30B42AF7695B2A8BBC2C



quarta-feira, 16 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PORTARIA MUNICIPAL Nº 584, DE 14 DE JUNHO DE 2021.

“Determina reassunção ao exercício
de cargo público e dá outras
providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

CONSIDERANDO WILMA CERQUEIRA DA COSTA,

RESOLVE:

Art. 1º WILMA CERQUEIRA DA COSTA,

Art 2º

GABINETE DO PREFEITO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 14 DE JUNHO
DE 2021.

KLEY CARNEIRO LIMA
Prefeito Municipal

NELSON DA SILVA SANTOS
Secretário Chefe de Gabinete

EDLENE ALVES PAIM DE CERQUEIRA
Secretária Municipal de Educação

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

251CBCBFA43F30B42AF7695B2A8BBC2C


		2021-06-16T16:58:24-0300




